
Zone 30

10 Haltestelle
Stadtzentrum Teichgraben Burgaupark (Lobeda-W.)

09.12.2018gültig abVMT-Servicetelefon: 0361 19449

Fahrzeit in Minuten
journey time (min)

Stadtzentrum Teichgraben

Westbahnhofstraße 

Gustav-Fischer-Straße

Ernst-Abbe-Hochschule

Zeiss-Werk

Hermann-Löns-Straße

Beutenberg Campus

Grüne Aue

Buchenweg

Damaschkeweg

Freizeitbad

Burgaupark

Lobeda

Emil-Wölk-Straße

Lobeda-West

3

5

6

8

9

10

11

13

15

16

17

19

21

22

Montag-Freitag, Schule
3: 57

4-5: 17 37 57
6: 15 35 55

7-8: 05 15 25 35 45 55
9: 05 15 25 35 55

10-14: 15 35 55
15: 15 25 35 45 55

16-17: 05 15 25 35 45 55
18: 05 15 35 55

19-20: 15 35 55
21-22: 25 55

23: 25 L 55
0-2: 37 L

Montag-Freitag, Ferien
3: 57

4-5: 17 37 57
6: 15 35 53

7-8: 08 23 38 53
9: 08 23 38 55

10-13: 15 35 55
14: 15 35 53

15-17: 08 23 38 53
18: 08 23 38 55

19-20: 15 35 55
21-22: 25 55

23: 25 L 55
0-2: 37 L

Beachten Sie darüber hinaus bitte das 
Fahrtenangebot auf den Linien 11 und 12.

L  fährt bis Lobeda-West,
alle anderen Fahrten enden an
der Haltestelle BurgauparkFerienfahrplanes:

Gültigkeit des

21.12.2018 - 04.01.2019
11.02.2019 - 15.02.2019
15.04.2019 - 27.04.2019
31.05.2019 - 31.05.2019
08.07.2019 - 17.08.2019



Zone 30

10 Haltestelle
Stadtzentrum Teichgraben Burgaupark (Lobeda-W.)

09.12.2018gültig abVMT-Servicetelefon: 0361 19449

Fahrzeit in Minuten
journey time (min)

Stadtzentrum Teichgraben

Westbahnhofstraße 

Gustav-Fischer-Straße

Ernst-Abbe-Hochschule

Zeiss-Werk

Hermann-Löns-Straße

Beutenberg Campus

Grüne Aue

Buchenweg

Damaschkeweg

Freizeitbad

Burgaupark

Lobeda

Emil-Wölk-Straße

Lobeda-West

3

5

6

8

9

10

11

13

15

16

17

19

21

22

Sonnabend
3: 45

4-7: 25 55
8-20: 15 35 55

21-22: 25 55
23: 25 L 55

0-2: 37 L

Sonn- und Feiertag
3: 45

4-11: 25 55
12-20: 15 35 55
21-22: 25 55

23: 25 L 55
0-2: 37 L

Beachten Sie darüber hinaus bitte das 
Fahrtenangebot auf den Linien 11 und 12.

L  fährt bis Lobeda-West,
alle anderen Fahrten enden an
der Haltestelle Burgaupark

Ferienfahrplanes:
Gültigkeit des

21.12.2018 - 04.01.2019
11.02.2019 - 15.02.2019
15.04.2019 - 27.04.2019
31.05.2019 - 31.05.2019
08.07.2019 - 17.08.2019



Zone 30

10-12 Haltestelle
Stadtzentrum Teichgraben Burgaupark/Ammerbach/Göschwitz

09.12.2018gültig abVMT-Servicetelefon: 0361 19449

Fahrzeit in Minuten
journey time (min)

Stadtzentrum Teichgraben

Westbahnhofstraße 

Gustav-Fischer-Straße

Ernst-Abbe-Hochschule

Zeiss-Werk

Hermann-Löns-Straße

Beutenberg Campus

Grüne Aue

Ammerbach

Buchenweg

Göschwitz

Burgaupark

Lobeda-West

3

5

6

8

9

10

11

14

13

23

17

23

Montag-Freitag, Schule
3: 57B

4: 17B 27A 37B 42G 57B

5: 02G 17B 22G 27A 37B 42G 45 BC 57B 59G

6: 05 BC 15B 19G 25A 35B 39G 45 BC 55B 59G

7-8: 00A 05B 10 BC 15B 19G 20 BC 25B 30A 35B 39G 40 BC 45B 50 BC 55B 59G

9: 00A 05B 10 BC 15B 19G 20 BC 25B 30A 35B 39G 40 BC 50 BC 55B 59G

10-13: 05 BC 15B 19G 25A 35B 39G 45 BC 55B 59G

14: 05A 15B 19G 25 BC 35B 39G 45A 55B 59G

15: 05 BC 15B 19G 20 BC 25B 30A 35B 39G 40 BC 45B 50 BC 55B 59G

16-17: 00A 05B 10 BC 15B 19G 20 BC 25B 30A 35B 39G 40 BC 45B 50 BC 55B 59G

18: 00A 05B 10 BC 15B 19G 20 BC 30A 35B 39G 45 BC 55B 59G

19-20: 05 BC 15B 19G 25A 35B 39G 45 BC 55B 59G

21-22: 25B 55B

23: 25 L 55B

0-2: 37 L

Montag-Freitag, Ferien
3: 57B

4: 17B 27A 37B 42G 57B

5: 02G 17B 22G 27A 37B 42G 45 BC 57B 59G

6: 05 BC 15B 19G 25A 35B 39G 45 BC 53B 59G

7-8: 00A 08B 15 BC 19G 23B 30A 38B 39G 45 BC 53B 59G

9: 00A 08B 15 BC 19G 23B 30A 38B 39G 45 BC 55B 59G

10-13: 05 BC 15B 19G 25A 35B 39G 45 BC 55B 59G

14: 05A 15B 19G 25 BC 35B 39G 45 BC 53B 59G

15: 00A 08B 15 BC 19G 23B 30 BC 38B 39G 45 BC 53B 59G

16-17: 00A 08B 15 BC 19G 23B 30A 38B 39G 45 BC 53B 59G

18: 00A 08B 15 BC 19G 23B 30A 38B 39G 45 BC 55B 59G

19-20: 05 BC 15B 19G 25A 35B 39G 45 BC 55B 59G

21-22: 25B 55B

23: 25 L 55B

0-2: 37 L

A   Fahrt der Linie 11, fährt bis Ammerbach
B   Fahrt der Linie 10, fährt bis Burgaupark
BC  Fahrt der Linie 11, fährt bis Beutenberg Campus
G   Fahrt der Linie 12, fährt bis Göschwitz
L   Fahrt der Linie 10, fährt bis Lobeda-West

Ferienfahrplanes:
Gültigkeit des

21.12.2018 - 04.01.2019
11.02.2019 - 15.02.2019
15.04.2019 - 27.04.2019
31.05.2019 - 31.05.2019
08.07.2019 - 17.08.2019



Zone 30

10-12 Haltestelle
Stadtzentrum Teichgraben Burgaupark/Ammerbach/Göschwitz

09.12.2018gültig abVMT-Servicetelefon: 0361 19449

Fahrzeit in Minuten
journey time (min)

Stadtzentrum Teichgraben

Westbahnhofstraße 

Gustav-Fischer-Straße

Ernst-Abbe-Hochschule

Zeiss-Werk

Hermann-Löns-Straße

Beutenberg Campus

Grüne Aue

Ammerbach

Buchenweg

Göschwitz

Burgaupark

Lobeda-West

3

5

6

8

9

10

11

14

13

23

17

23

Sonnabend

3: 45 B

4-5: 25 B 55 B

6: 10 G 25 B 40 A 55 B

7: 10 G 25 B 55 B

8: 05 G 15 B 35 B 45 G 55 B

9: 05 A 15 B 35 B 45 G 55 B

10: 15 B 35 B 45 G 55 B

11: 05 A 15 B 35 B 45 G 55 B

12: 15 B 35 B 45 G 55 B

13: 05 A 15 B 35 B 45 G 55 B

14: 15 B 35 B 45 G 55 B

15: 05 A 15 B 35 B 45 G 55 B

16: 15 B 35 B 45 G 55 B

17: 05 A 15 B 35 B 45 G 55 B

18: 15 B 35 B 45 G 55 B

19: 05 A 15 B 35 B 45 G 55 B

20: 15 B 35 B 55 B

21-22: 25 B 55 B

23: 25 L 55 B

0-2: 37 L

Sonn- und Feiertag

3: 45 B

4-7: 25 B 55 B

8: 10 G 25 B 40 A 55 B

9: 10 G 25 B 55 B

10: 10 G 25 B 40 A 55 B

11: 10 G 25 B 55 B

12: 05 G 15 B 35 B 45 G 55 B

13: 05 A 15 B 35 B 45 G 55 B

14: 15 B 35 B 45 G 55 B

15: 05 A 15 B 35 B 45 G 55 B

16: 15 B 35 B 45 G 55 B

17: 05 A 15 B 35 B 45 G 55 B

18: 15 B 35 B 45 G 55 B

19: 05 A 15 B 35 B 45 G 55 B

20: 15 B 35 B 55 B

21-22: 25 B 55 B

23: 25 L 55 B

0-2: 37 L

A  Fahrt der Linie 11, fährt bis Ammerbach
B  Fahrt der Linie 10, fährt bis Burgaupark
G  Fahrt der Linie 12, fährt bis Göschwitz
L   Fahrt der Linie 10, fährt bis Lobeda-WestFerienfahrplanes:

Gültigkeit des

21.12.2018 - 04.01.2019
11.02.2019 - 15.02.2019
15.04.2019 - 27.04.2019
31.05.2019 - 31.05.2019
08.07.2019 - 17.08.2019


